
Stranica 1286 — broi 20 

	GRADOVI 	

24.

Na temelju članka 5.st.2. Odluke o sudjelovanju u fi-
nanciranju izgradnje i rekonstrukcije komunalnih objekata
i uređaja (»Službene novine« broj 19/94.), Poglavarstvo
Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 1. srpnja 1994.
godine donijelo je

ZAKLJUČAK
o određivanju visine učešća investitora odnosno vlasnika i
korisnika objekta u troškovima izgradnje komunalnih ob-
jekata i uređaja zajedničke i individualne potrošnje na
građevinskom zemljištu, što se uređuje za izgradnju stam-

benih objekata

1. Određuje se učešće o troškovima izgradnje komunal-
nih objekata i uređaja zajedničke i individualne potrošnje
na građevinskom zemljištu, što se uređuje za izgradnju
stambenih objekata na području Grada Crikvenica.

	

KANALIZACIJA 	  10 DEM/m2 BRP

	

VODOOPSKRBA 	 5 DEM/m2 BRP
NISKONAPONSKA I

VISOKONAPONSKA EL.
MREŽA 	 8 DEM/m2 BRP
JAVNA RASVJETA 	 8 DEM/m2 BRP
PROMETNICE I -
PARKIRALIŠTA 	 50 DEM/m2 BRP
(neasfaltirane ceste 50%)
OKOLIŠ. ZELENE POVRŠINE
I DJEČIA IGRALIŠTA 	 3 DEM/m2 BRP
TOPLINSKA ENERGIJA 	 27 DEM/m 2 BRP

UKUPNO:	 109 DEM/m2 BRP

2. Visina troškova iz točke 1. ovog Zaklju čka obraču-
nava se u protuvrijednosti domaće valute po srednjem te-
čaju Narodne banke Hrvatske u DEM.

3. Visina učešća u troškovima izgradnje komunalnih
objekata i uređaja objavit će se u Službenim novinama
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu osmog
dana od dana objave.

Klasa: 363-01/94-01/13
Ur.br: 2107/01-02-94-2
Crikvenica, 1. srpnja 1994.

Predsjednik Poglavarstva
Ivica Malatestinić ing. grad. v.r.

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 18. srpnja 1994.

Grad Crlhenica


